
 

 

 

 

 

 

 

 Vás zve na seminář prohlubující znalosti na téma 
 

 

Přednáší 
 

Mgr. Petr Dvořák
ministerský rada na Ministerstvu zemědělství, Odbor státní správy 

a hospodářské úpravy a ochrany lesů 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta lesnická a dřevařská 

Zákon č. 

o myslivosti, ve 

znění pozdějších 

předpisů

UPOZORNĚNÍ PRO ÚŘEDNÍKY ÚZEMNÍCH 

SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ:  NAŠE INSTITUCE JE 
AKREDITOVANÁ U MV ČR PODLE ZÁKONA 

Č. 312/2002 SB. 

ČLEN ASOCIACE INSTITUCÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH  

https://www.primat.cz/skola/ceska-zemedelska-univerzita-v-praze/1536


úředníkům územních samosprávných celků, podílejících se na výkonu správních 

činností na úseku lesního hospodářství a myslivosti, uživatele a držitele honiteb. 

 

seznámit absolventy s právními úpravami na úseku myslivosti, zejména s aktuálním 

zněním zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů. Program se 

zaměřuje na prohloubení a rozšíření znalostí úředníků ÚSC odborů životního prostředí 

na úrovni ORP a krajských úřadů. Program je svým zaměřením přínosný též pro 

myslivecky hospodařící subjekty a držitele honiteb.

 

Úvod 

• Představení lektorů a účastníků.  

• Program semináře. 

Praktické poznatky z činnosti orgánů státní správy myslivosti 

• Nejčastější dotazy, poznatky z dozorové a kontrolní činnosti. 

• Hospodaření v honitbě (stavy zvěře, myslivecká zařízení apod.). 

• Výkon funkce myslivecké stráže. 

• Škody zvěří.   

• Procesní postupy aplikace zákona o myslivosti ve vazbě na správní řád. 

Navazující právní předpisy, zejména:  

• Ochrana přírody, vazba na zákon o myslivosti. 

• Zákon na ochranu zvířat proti týrání. 

• Zákon o veterinární péči.  

Očekávaný legislativní vývoj 

• Zvažované a připravované změny právních předpisů na úseku myslivosti. 

Závěr 

• Diskuze, dotazy. 

 
 
 

9:00 – 9:30 registrace účastníků 

9:30 – 11:30 odborný program 

11:30 – 12:10 oběd 

12:10 – 14:40 odborný program 

14:45 ukončení semináře 

 

 



• Datum a místo konání: Seminář se uskuteční ve čtvrtek 24. dubna 2025 v areálu 

Interhotelu Olympik, konkrétně v hotelu a sálu ARTEMIS (U Sluncové 14A, 186 

76 Praha 8).  

• Registrace bude od 9:00, začátek semináře je v 9:30 hod. a předpokládaný konec 

ve 14:45 hod.  

• Vyplněný formulář na našich internetových stránkách nebo přihlášku prosím 

zašlete nejpozději 16. dubna 2025.  

• Vložné na seminář činí 3 100,- Kč včetně DPH na 1 osobu. Do ceny vložného je 

zahrnuta účast na semináři, oběd a pracovní materiály v el. podobě. Snížené vložné 

ve výši 2 900,- Kč s DPH za 1 osobu hradí plátce při vyslání 2 a více účastníků 

na tento seminář. Vložné laskavě poukažte na účet č. 19-5234530277/0100 u KB 

Chrudim do 16. dubna 2025 pod variabilním symbolem 250424. Pokud budete 

požadovat zálohovou fakturu, zaškrtněte příslušné políčko ve formuláři, případně 

přihlášce. Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. 

rejstříku C 1036 u rejstřík. soudu v Hradci Králové. 

• Pracovní materiály v elektronické podobě budou účastníkům rozeslány na e-mail 

uvedený v přihlášce. Pracovní materiály v tištěné podobě na semináři k dispozici 

nebudou. 

• Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace. 

Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej 

na vyžádání. 

• Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 

s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami. Stornovat lze odeslanou 

přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům doručeno 

nejpozději 16. dubna 2025. Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby 

nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Změna účastníka je možná 

při včasném nahlášení. 

• Upozornění pro úředníky územních samosprávných celků 

o naše instituce je akreditovaná u MV ČR podle zákona č. 312/2002 Sb. pro 

průběžné vzdělávání úředníků a vedoucích úředníků. Účastníkům semináře 

bude vydáno osvědčení o absolvování s délkou trvání 6 vyučovacích hodin. 

o Dle zákona č. 235/2004 Sb. § 57 odst. 1 písm. d) je tento seminář osvobozen 

od DPH pro účastníky, kteří spadají do zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků. 
 

Informace a přihlášky 

Bc. Klára Petráková Kánská 

mobil: +420 602 141 508 

e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyplněnou přihlášku (*hodící se prosím zaškrtněte) odešlete laskavě do 16. dubna 2025  

na e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 
 

 

Titul, jméno a příjmení 

účastníka 

 

Titul, jméno a příjmení 

dalšího účastníka/ů 

 

Název a adresa plátce (firmy) 
 

 

Č. účtu plátce  

DIČ a IČO (u SK i IČD)  

Telefon  

E-mail kontaktní  

E-mail na účastníka/y  

(pokud je jiný než kontaktní) 

 

Jste úředník dle zákona č. 312/2002 Sb. * ANO NE 

Pokud NE, chcete po akci vystavit POTVRZENÍ O ÚČASTI* ano ne 

Pokud ANO, chcete po akci vystavit AKREDITOVANÉ  

OSVĚDČENÍ * 
ano ne 

Pokud ANO jste * 

vedoucí úředník úředník 

narozený dne 

………………….………......... 

v místě 

……………….………………..…. 

Vložné v Kč za 

cena bez DPH 

pro úředníky 

dle zák. 

č. 312/2002 Sb. 

DPH 21 % 

cena s DPH 

pro účastníky, kteří 

nejsou úředníci dle 

zák. č. 312/2002 Sb. 

počet osob 

osobu při vyslání 1 účastníka   2 562,0 538,0 3 100,- 
 

osobu při vyslání 2 a více 

účastníků z 1 organizace 
2 396,7 503,3 2 900,- 

 

Závazně se přihlašuji/eme k účasti na semináři Zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, 

ve znění pozdějších předpisů pořádaném dne 24. 4. 2025 v Praze. Vložné celkem ve výši  

……………,- Kč uhradím: 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim s variabilním symbolem 250424* 

□ žádám o vystavení zálohové faktury (ta může být vystavena nejpozději 16. 4. 2025)* 
 

Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami. 

Datum, razítko, podpis 

 

 

 

 

 

 

o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů


